ตามที่สำนักงานเศรษฐกิจการคลัง ได้มีโครงการจัดซื้อสายโทรศัพท์ ขนาด ๓๐ คู่สาย จำนวน ๕๐ เมตร

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อินฟินิต ซัพพลาย (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา

เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๐,๗๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

อรุณศรี เมธิสริยพงศ์ 

(นางสาวอรุณศรี เมธิสริยพงศ์)

เลขานุการกรม ปฏิบัติราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานเศรษฐกิจการคลัง